
Uchwała nr XXX/234/2013
 Rady Gminy Stawiguda

z dnia 22 października 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XIX/135/2012 Rady Gminy w Stawigudzie z dnia
26.09.2012r. w sprawie  przyjęcia Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Stawiguda
na lata 2012 – 2015

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.), art. 87 ust. 3 i 4 ustawy z
dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162
poz. 1568 z późn. zm.), Rada Gminy Stawiguda, uchwala co następuje:

§1.

Wprowadza się zmiany w Programie Opieki nad Zabytkami Gminy Stawiguda na Lata 2012-
2015”, poprzez wyłączenie budynków:
- w miejscowości Ruś 45  (Karta GEZ nr 138),
- w miejscowości Bartąg 89 (Karta GEZ nr 28),
- w miejscowości Tomaszkowo przy ul. Perkoza 5 (Karta GEZ nr 170).

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.



Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003r o ochronie  Zabytków i opiece  nad
zabytkami (Dz. U. z 2003r. Nr 162 poz. 1568 z późn. zm) oraz  art. 6 ust.2  ustawy z dnia 18
marca 2010r. o zmianie ustawy  o ochronie Zabytków i opiece nad zabytkami oraz o zmianie
niektórych  innych ustaw (Dz. U. Nr 75, poz. 474).
Właściciele obiektów wymienionych w przedmiotowej uchwale, zwrócili się do Warmińsko –
Mazurskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków o wykreślenie z Gminnej Ewidencji
Zabytków obiektów zlokalizowanych na poszczególnych posesjach.
Zawiadomieniem znak: IZAR.5135.102.2013.uk z dnia 20.06.2013r.
Zawiadomieniem znak: IZAR.5135.106.2013.uk z dnia 28.06.2013r.
Zawiadomieniem znak: IZAR.5135.55.2013.uk z dnia 22.04.2013r.
Wojewódzki Konserwator Zabytków poinformował organ o wykreśleniu zabytku
nieruchomego z ewidencji zabytków.


